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No. Descripción de Gastos 

1 Servicios Profesionales y Técnicos  

2 Bienes y Servicios 

3 Pasajes y Viáticos 

4 Combustibles y Lubricantes 

5 Servicios Personales 

6 Alimentos 

7 Alquileres y Servicios Básicos 

8 Productos Farmacéuticos y Medicinales 

9 Otros Gastos 

10 Gasto por Compras Menores 

11 Servicios Personales Varios 
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 01949
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 01967

 01969
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 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,795.00

 46,041.63

 31,518.65

 2,466.75

 32,154.00

 114,906.05

 202,569.00

 5,589.00

 7,004,126.85

 10,936.50

 11,304.50

 35,408.50

 8,786.00

 39,686.71

 30,854.50

 36,777.00

 15,128.25

 19,665.00

 29,072.00

 14,501.50

 11,603.50

 37,536.00

 1,153,073.50

 14,260.00

 8,252.40

 6,612.50

 87,784.61

 927.05

 1,884.81

 30,521.00

 82,800.00

 6,722.31

 385.56

 268.24

 4,895.12

 392.34

 8,640.38

 18,992.83

 88,910.00

 36,547.71

 1,135.85

 262,947.00

 300.00

 75.00

 2,310.00

28-SEP-17

12-SEP-17

12-SEP-17

07-SEP-17

07-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

19-SEP-17

13-SEP-17

12-SEP-17

12-SEP-17

07-SEP-17

07-SEP-17

07-SEP-17

18-SEP-17

07-SEP-17

07-SEP-17

07-SEP-17

07-SEP-17

07-SEP-17

07-SEP-17

07-SEP-17

19-SEP-17

12-SEP-17

28-SEP-17

12-SEP-17

01-SEP-17

19-SEP-17

04-SEP-17

07-SEP-17

21-SEP-17

07-SEP-17

07-SEP-17

07-SEP-17

07-SEP-17

07-SEP-17

07-SEP-17

18-SEP-17

07-SEP-17

12-SEP-17

29-SEP-17

14-SEP-17

14-SEP-17

14-SEP-17

14-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1968-03625

05019000040204

0801-1986-13865

08019007507626

0705-1970-00138

0801-1983-04726

0801-1983-04726

0043001

08019003245570

0705-1970-00138

0705-1970-00138

0705-1970-00138

0705-1970-00138

08019005003890

0705-1970-00138

0705-1970-00138

0705-1970-00138

0705-1970-00138

0705-1970-00138

08019005003890

08019005003890

08019005003890

05019995097276

1707-1984-00564

08019001001639

08019998391040

0801-1983-04726

04019002034889

04019002034889

0705-1970-00138

13019995432895

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

08019998391040

0809001

04019002034889

04019002034889

05019007055268

0716-1946-00061

0107-1974-01312

0809001

GERARDO ENRIQUE MARTINEZ LOZANO

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

NIPRO MEDICAL CORPORATION

ROBERT ALEXANDER RIVERA VALLADARES

ALEJANDRA MARIA MOLINA GUTIERREZ

ALEJANDRA MARIA MOLINA GUTIERREZ

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

INTERNATIONAL AFIS DEVELOPMENT HONDURAS SA

ROBERT ALEXANDER RIVERA VALLADARES

ROBERT ALEXANDER RIVERA VALLADARES

ROBERT ALEXANDER RIVERA VALLADARES

ROBERT ALEXANDER RIVERA VALLADARES

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

ROBERT ALEXANDER RIVERA VALLADARES

ROBERT ALEXANDER RIVERA VALLADARES

ROBERT ALEXANDER RIVERA VALLADARES

ROBERT ALEXANDER RIVERA VALLADARES

ROBERT ALEXANDER RIVERA VALLADARES

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

FORMULARIOS STANDARD S.A.

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

MOTORSHOW, S.A. DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ALEJANDRA MARIA MOLINA GUTIERREZ

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

ROBERT ALEXANDER RIVERA VALLADARES

SERV DE SEGURIDAD LEMPIRA S.DE R.L DE C.V

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

MARIO ALBERTO RODRIGUEZ VALLADARES

GERMAN REYES CALIX

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR
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 001
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 02063

 02070

 02081

 02092

 02097

 02103

 02107

 02111

 02123

 02128

 02141

 01370

 01979

 01514

 00728

 01148

 01344

 01453

 01563

 01894

 01938

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 04

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,371.34

 2,686.40

 22,586.00

 70,762.40

 50,400.00

 422.49

 9,202.34

 1,031.87

 303.79

 340.13

 4,743.68

 9,478.21

 94,530.00

 400.00

 239,568.00

 12,138,991.90

 520,272.37

 7,846.04

 2,102.43

 3,838,444.30

 2,215,467.52

 1,477,283.34

14-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

06-SEP-17

14-SEP-17

20-SEP-17

27-SEP-17

06-SEP-17

13-SEP-17

06-SEP-17

19-SEP-17

12-SEP-17

12-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 30,277,299.65
 30,277,299.65

 9,742,393.75

 94,930.00

 239,568.00

 20,200,407.90

 001

 003

 005

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

IDENTIFICACION NACIONAL

ACTUALIZACION Y DIGITALIZACION DE LA INFORMACION REGISTRAL P

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1955-04446

0801-1977-02325

08019995387628

0180001

0809001

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

08019004466458

1702-1953-00097

08019002275669

08019003245570

05019999400238

0801-1983-04726

0801-1984-05714

05019995097276

08019000218669

08019003250060

CARLOS HUMBERTO ROMERO ANDRADE

RAFAEL ENRIQUE HERRERA VALLE

GENERAL SERVICE S. DE R.L DE C.V

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

X MEDIA S. DE R.L.

OSCAR ROLANDO HERNANDEZ CALDERON

SISTEMAS ABIERTOS S A DE C V

INTERNATIONAL AFIS DEVELOPMENT HONDURAS SA

JETSTEREO S A DE C V

ALEJANDRA MARIA MOLINA GUTIERREZ

ERICK AMED QUIÑONEZ ZEPEDA

FORMULARIOS STANDARD S.A.

NAVEGA S.A. DE C.V.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.
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 001

 00857

 00859

 01463

 01619

 01631

 01829

 01832

 01837

 01862

 01863

 01870

 01871

 01872

 01874

 01875

 01876

 01884

 01885

 01946

 01947

 02014

 02015

 02023

 02024

 02026

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,687.50

 76.00

 36,241.98

 7,875.00

 9,531.25

 25,031.25

 76.00

 11,156.25

 13,906.25

 157.00

 20,000.00

 4,800.00

 4,375.00

 9,625.00

 13,125.00

 76.00

 16,187.50

 157.00

 13,906.25

 76.00

 7,968.75

 152.00

 8,750.00

 11,156.25

 31,500.00

19-SEP-17

19-SEP-17

05-SEP-17

13-SEP-17

04-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

06-SEP-17

04-SEP-17

04-SEP-17

04-SEP-17

04-SEP-17

07-SEP-17

13-SEP-17

13-SEP-17

07-SEP-17

06-SEP-17

06-SEP-17

13-SEP-17

13-SEP-17

19-SEP-17

19-SEP-17

20-SEP-17

20-SEP-17

20-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1966-04034

0101-1959-01029

0801-1982-05631

0801-1982-07648

0801-1982-07648

0801-1968-03625

1709-1956-00200

0416-1983-00117

0801-1976-14074

0801-1971-01706

1601-1970-00923

0801-1973-03361

0801-1967-04760

0801-1953-01758

0801-1973-03361

0801-1976-14074

1512-1984-00116

0801-1961-02080

0716-1946-00061

1601-1970-00923

0716-1946-00061

0801-1973-07123

0801-1988-14590

1301-1974-00331

0801-1989-22722

0801-1989-22722

1301-1974-00331

0801-1973-03436

0801-1983-11807

0501-1955-03887

0801-1983-11807

0801-1982-05631

0801-1966-04034

0801-1982-07648

0801-1982-07648

0801-1971-01706

0716-1946-00061

0716-1946-00061

0801-1979-03098

0801-1983-02426

0416-1983-00117

0801-1976-14074

0801-1984-05714

0801-1982-07648

0801-1973-03436

JOSE MIGUEL VILLEDA VILLELA

JORGE FERNANDO MARTINEZ GABOUREL

LUCY MICHELLE SANTOS RODRIGUEZ

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

GERARDO ENRIQUE MARTINEZ LOZANO

OLIMPIA ASTRID BUSTILLO VIJIL

NORA AUDELINA POSADAS CABRERA

CARLOS AUGUSTO GALO

DIXY ONDINA CAMBAR PINEDA

DIOXANA HERNANDEZ RIVERA

EDWIN RAFAEL IRIAS IRIAS

MIGUEL ANTONIO LANZA PINO

ANA EVA GOMEZ

EDWIN RAFAEL IRIAS IRIAS

CARLOS AUGUSTO GALO

SANDRA LIZETH RAUDALES CALIX

ROGELIO ISRAEL PADILLA VALLADARES

MARIO ALBERTO RODRIGUEZ VALLADARES

DIOXANA HERNANDEZ RIVERA

MARIO ALBERTO RODRIGUEZ VALLADARES

VAIRON ERNESTO LAGOS ESCOBAR

CESAR FERNANDO HERRERA VALLE

JIMMY ORLANDO PERDOMO VILLANUEVA

CARLOS RUBEN OSORIO CARCAMO

CARLOS RUBEN OSORIO CARCAMO

JIMMY ORLANDO PERDOMO VILLANUEVA

JAROSLAVA JABLONICKY ESCAMILLA

CARLOS ROBERTO RAMOS ESPINAL

DENIS ORLANDO BARAHONA MEDINA

CARLOS ROBERTO RAMOS ESPINAL

LUCY MICHELLE SANTOS RODRIGUEZ

JOSE MIGUEL VILLEDA VILLELA

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

DIXY ONDINA CAMBAR PINEDA

MARIO ALBERTO RODRIGUEZ VALLADARES

MARIO ALBERTO RODRIGUEZ VALLADARES

ERICK JOSUE LUNA ZUNIGA

EDWIN EDUARDO RICO BARAHONA

NORA AUDELINA POSADAS CABRERA

CARLOS AUGUSTO GALO

ERICK AMED QUIÑONEZ ZEPEDA

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

JAROSLAVA JABLONICKY ESCAMILLA
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 0180 

 001

 02026

 02030

 02048

 02053

 02054

 02073

 02074

 02032

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 31,500.00

 30,093.75

 114.00

 817.00

 102,800.00

 56,587.80

 41,942.55

 267,750.00

20-SEP-17

20-SEP-17

20-SEP-17

21-SEP-17

21-SEP-17

26-SEP-17

26-SEP-17

21-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 491,948.33

 277,812.50

 001

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

ACTUALIZACION Y DIGITALIZACION DE LA INFORMACION REGISTRAL P

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1983-02426

0501-1955-03887

0801-1983-11807

0801-1983-02426

0801-1984-05714

0801-1976-14074

0801-1989-21835

0609-1966-00112

0606-1982-00757

0801-1976-00576

1708-1951-00009

0801-1983-10292

0801-1989-03621

0801-1981-27110

0801-1975-23396

0801-1984-00980

0801-1985-13223

0801-1988-02900

0801-1980-13632

0801-1965-02495

0801-1974-07894

1501-1966-00393

0609-1967-00017

1203-1970-00034

0820-1974-00004

0801-1986-01349

1801-1981-02455

1701-1984-03851

0311-1963-00232

0803-1964-00188

0801-1968-03625

0801-1968-03625

0801-1974-07894

0801-1989-21835

0801-1976-08506

0801-1988-02900

1701-1992-01312

0801-1986-01349

0801-1984-00980

0801-1989-00109

0801-1961-01885

EDWIN EDUARDO RICO BARAHONA

DENIS ORLANDO BARAHONA MEDINA

CARLOS ROBERTO RAMOS ESPINAL

EDWIN EDUARDO RICO BARAHONA

ERICK AMED QUIÑONEZ ZEPEDA

CARLOS AUGUSTO GALO

OSMAN ALEXANDER MEDINA LOPEZ

EFRAIN MARADIAGA FLORES

ORSIS MANUEL VENTURA AGUILAR

WELLIAMGS ROBERTO FUNES DOMINGUEZ

HERMES MOLINA MALDONADO

JUAN RAMON MONCADA GIRON

PEDRO LUIS AGUILAR RIVERA

FRANCKLIN MAGIN SANCHEZ BURGOS

LUIS MARCIAL PALMA CASTRO

RAMON ANTONIO FLORES GOMEZ

ALFREDO SANCHEZ AMAYA

WALTER JOSE VARELA HERRERA

YOVANNY MANUEL FERRERA PINEDA

SARAI ELIZABETH CLOTTES ALTAMIRANO

MARVIN RAUL TREJO TERCERO

CARMEN ALICIA MONTOYA MENDEZ

FLORAMIN ZEPEDA LINARES

JEREMIAS CALIX BENITEZ

YENIBETH MEDINA SOTO

ALEJANDRA MICHELLE GOMEZ ELVIR

MIRZA ANCELMA VASQUEZ CASCO

NORMA AZUCENA CABRERA FLORES

LUIS RAMON MEDINA ZUNIGA

JOSE FRANKLIN MONTES ORTEGA

GERARDO ENRIQUE MARTINEZ LOZANO

GERARDO ENRIQUE MARTINEZ LOZANO

MARVIN RAUL TREJO TERCERO

OSMAN ALEXANDER MEDINA LOPEZ

LUIS EDGARDO BARRIENTOS JIMENEZ

WALTER JOSE VARELA HERRERA

RAMON RENATO ALFARO GARCIA

ALEJANDRA MICHELLE GOMEZ ELVIR

RAMON ANTONIO FLORES GOMEZ

JULIA SARAI CHAVEZ AGUILAR

MARIA ISABEL BONILLA GONZALEZ
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 0180 

 001

 02032

 02069

 01

 01

 00001

 00001

 267,750.00

 10,062.50

21-SEP-17

26-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 277,812.50

 007Unidad Ejecutora: ACTUALIZACION Y DIGITALIZACION DE LA INFORMACION REGISTRAL P

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1988-01969

1203-1970-00034

0801-1965-02495

0701-1964-00041

1501-1966-00393

1709-1965-00503

0801-1975-22335

0801-1980-13632

1201-1962-00263

0801-1989-03621

0801-1983-10292

1701-1984-03851

0801-1970-01326

0801-1991-25720

0801-1977-11619

0820-1974-00004

0812-1979-00097

1414-1968-00074

0801-1975-23396

0801-1982-01188

0311-1963-00232

0801-1981-27110

0609-1966-00112

0801-1975-05720

0801-1990-03200

0801-1993-07718

0801-1990-21363

0801-1976-00576

0703-1966-00902

0803-1964-00188

0801-1986-20654

0609-1967-00017

0801-1982-07859

0801-1973-03361

0801-1977-11906

1801-1981-02455

1708-1951-00009

0801-1971-04979

0801-1985-12063

0801-1980-03805

0801-1974-06617

0606-1982-00757

0209-1973-00308

0801-1963-00201

0801-1985-07224

GABRIELA MARIA MARTINEZ LOZANO

JEREMIAS CALIX BENITEZ

SARAI ELIZABETH CLOTTES ALTAMIRANO

ZULEMA DEL CARMEN FLORES RODRIGUEZ

CARMEN ALICIA MONTOYA MENDEZ

RAUL CANALES FLORES

MIRIAM ONDINA MONCADA RODAS

YOVANNY MANUEL FERRERA PINEDA

MARIA DEL CARMEN CHAVARRIA

PEDRO LUIS AGUILAR RIVERA

JUAN RAMON MONCADA GIRON

NORMA AZUCENA CABRERA FLORES

MARICELA FIGUEROA RODRIGUEZ

ELMER ANTONIO REYES CRUZ

SILVIA ALEJANDRA DERAS ZELAYANDIA

YENIBETH MEDINA SOTO

LESLY CAROLINA LOPEZ SANDOVAL

CARMEN ALICIA MOLINA PADILLA

LUIS MARCIAL PALMA CASTRO

JANDI JOHANA ANDINO BENAVIDES

LUIS RAMON MEDINA ZUNIGA

FRANCKLIN MAGIN SANCHEZ BURGOS

EFRAIN MARADIAGA FLORES

DARLING CAROLINA CHAVARRIA FLORES

ARIEL EDUARDO VALERIANO RIVAS

IVETTE MICHELLE VALLADARES RODRIGUEZ

JOSE RAMON MARTINEZ BAQUEDANO

WELLIAMGS ROBERTO FUNES DOMINGUEZ

LUIS ANTONIO GAITAN

JOSE FRANKLIN MONTES ORTEGA

JOSE ANTONIO ORDOÑEZ ALVARADO

FLORAMIN ZEPEDA LINARES

BRICELDA CAROLINA RODRIGUEZ VALLADARES

EDWIN RAFAEL IRIAS IRIAS

RAUL EVELIO URBINA MEJIA

MIRZA ANCELMA VASQUEZ CASCO

HERMES MOLINA MALDONADO

MARTHA LIDIA ESPINAL OCHOA

RAUL ERNESTO ANDINO PINEDA

NANCY JAJAIRA VALLADARES LAGOS

 ELVIA YISSELA MARTINEZ SANCHEZ

ORSIS MANUEL VENTURA AGUILAR

LUIS SIFREDO RODRIGUEZ ROSA

DANELIA ISABEL RODRIGUEZ GONZALEZ

KARLA MARINA BANEGAS CASTRO
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 001

 02069  01  00001  10,062.50 26-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 769,760.83
 769,760.83
 277,812.50

 007Unidad Ejecutora: ACTUALIZACION Y DIGITALIZACION DE LA INFORMACION REGISTRAL P

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1983-04033 KELVYN DAVID SIERRA MARTELL
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 0180 

 001

 01130

 01525

 01620

 01632

 01638

 01720

 01834

 01838

 01864

 01873

 01886

 01948

 01977

 02016

 02025

 02027

 02031

 02034

 02055

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 400.00

 1,144.25

 849.99

 2,230.00

 632.50

 643.98

 2,000.00

 800.00

 1,200.00

 2,159.13

 1,200.00

 1,700.00

 500.00

 1,200.00

 1,500.00

 2,000.00

 1,800.00

 800.00

 28,000.00

14-SEP-17

07-SEP-17

13-SEP-17

04-SEP-17

07-SEP-17

18-SEP-17

01-SEP-17

05-SEP-17

04-SEP-17

07-SEP-17

06-SEP-17

13-SEP-17

14-SEP-17

19-SEP-17

20-SEP-17

20-SEP-17

20-SEP-17

21-SEP-17

21-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 50,759.85
 50,759.85
 50,759.85

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación Nombre
0716-1946-00061

1707-1984-00564

1709-1956-00200

0801-1971-01706

1707-1984-00564

08019008165911

0801-1973-03361

0801-1976-14074

0716-1946-00061

1301-1974-00331

0801-1983-11807

0801-1982-07648

1601-1970-00923

0716-1946-00061

0801-1976-14074

0801-1982-07648

0801-1983-11807

0801-1971-09354

1709-1965-00503

0801-1976-08506

0606-1982-00757

0801-1973-03361

0801-1983-10292

1708-1951-00009

0801-1989-21835

0801-1984-00980

0801-1976-00576

0609-1966-00112

0801-1975-23396

0801-1989-03621

0801-1981-27110

MARIO ALBERTO RODRIGUEZ VALLADARES

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

OLIMPIA ASTRID BUSTILLO VIJIL

DIXY ONDINA CAMBAR PINEDA

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

EDWIN RAFAEL IRIAS IRIAS

CARLOS AUGUSTO GALO

MARIO ALBERTO RODRIGUEZ VALLADARES

JIMMY ORLANDO PERDOMO VILLANUEVA

CARLOS ROBERTO RAMOS ESPINAL

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

DIOXANA HERNANDEZ RIVERA

MARIO ALBERTO RODRIGUEZ VALLADARES

CARLOS AUGUSTO GALO

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

CARLOS ROBERTO RAMOS ESPINAL

ELBIN ENRIQUE CASTILLO

RAUL CANALES FLORES

LUIS EDGARDO BARRIENTOS JIMENEZ

ORSIS MANUEL VENTURA AGUILAR

EDWIN RAFAEL IRIAS IRIAS

JUAN RAMON MONCADA GIRON

HERMES MOLINA MALDONADO

OSMAN ALEXANDER MEDINA LOPEZ

RAMON ANTONIO FLORES GOMEZ

WELLIAMGS ROBERTO FUNES DOMINGUEZ

EFRAIN MARADIAGA FLORES

LUIS MARCIAL PALMA CASTRO

PEDRO LUIS AGUILAR RIVERA

FRANCKLIN MAGIN SANCHEZ BURGOS
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 0180 

 001

 01770

 01771

 01815

 01816

 01817

 01818

 01819

 01821

 01822

 01823

 01824

 01825

 01826

 01836

 01839

 01840

 01842

 01883

 01893

 01900

 01952

 01953

 01954

 01962

 01963

 01964

 01968

 01970

 02098

 02099

 02101

 01851

 01852

 02108

 02109

 02110

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 405,258.00

 8,742.00

 29,720.46

 2,026.27

 26,365.50

 15,900.34

 1,101.72

 300.00

 14,277.00

 13,687.00

 1,253.00

 3,157.90

 4,300.00

 21,241.20

 1,399,982.27

 290,049.60

 2,400.00

 1,950.72

 1,968.00

 46,362.70

 8,254.95

 4,746.30

 664.48

 247,098.65

 128,829.64

 1,993.44

 500.00

 2,210.00

 3,220,849.54

 1,230,291.57

 20,130.00

 8,896.00

 1,968.00

 68,383.35

 18,043.53

 1,328.96

04-SEP-17

04-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

05-SEP-17

05-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

05-SEP-17

05-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

05-SEP-17

07-SEP-17

07-SEP-17

07-SEP-17

06-SEP-17

07-SEP-17

07-SEP-17

29-SEP-17

29-SEP-17

29-SEP-17

19-SEP-17

19-SEP-17

19-SEP-17

19-SEP-17

19-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

07-SEP-17

07-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 7,155,612.25

 98,619.84

 31,356,059.94

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

DIRECCION Y COORDINACION DE REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES

REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

04019002034889

0601001

04019002034889

0602001

04019002034889

0602001

0601001

08019995324659

08019008174534

06019995193805

08019003245228

0801-1966-04359

08019012452750

08019002269866

04019002034889

04019002034889

0602001

04019002034889

0601001

0602001

04019002034889

04019002034889

0602001

0601001

04019002034889

0602001

0601001

08019008174534

08019995346775

04019002034889

0602001

0801-1942-01924

0801-1981-24302

0602001

04019002034889

0602001

0601001

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

COOP. MIXTA 15 DE SEPTIEMBRE LTDA

COOP. DE AHORRO Y CREDITO CHOROTEGA LTDA

CACPAGAL

JORGE SIDNEY PEREZ DEL CID/CENTRO CLINICO VISUAL

GRUPO CA CAPITAL SA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COOP. MIXTA 15 DE SEPTIEMBRE LTDA

CONSEJO CENTRAL EJECUTIVO DEL PARTIDO LI

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

ELVIA MERCEDES PINEDA MEDINA

KARLA IVONNE CARDENAS BUSTAMANTE

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 0180 

 001

 00981

 01791

 01793

 01794

 01795

 01797

 01803

 01804

 01805

 01807

 01808

 01810

 01814

 01831

 01833

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,314.25

 14,639.04

 69,066.24

 168,672.00

 690,816.75

 3,259,238.00

 14,707.00

 14,078.61

 82,466.16

 11,030.25

 15,121.47

 82,038.32

 36,528.13

 14,349.50

 38,743.65

07-SEP-17

12-SEP-17

12-SEP-17

13-SEP-17

12-SEP-17

12-SEP-17

13-SEP-17

13-SEP-17

13-SEP-17

13-SEP-17

13-SEP-17

13-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 31,356,059.94

 003Unidad Ejecutora: REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0602001

0602001

08019003255305

04019002034889

08019001001672

0812-1951-00043

08019995346775

08019995324659

08019995324659

0812-1951-00043

04019002034889

08019995346775

08019001001672

0602001

08019995346775

04019002034889

08019995324659

08019001001672

0812-1951-00043

08019003255305

04019002034889

0602001

08019995324659

0812-1951-00043

08019995346775

04019002034889

04019002034889

0602001

04019002034889

08019995346775

0812-1951-00043

08019995324659

04019002034889

08019995324659

04019002034889

0602001

08019995346775

08019012452750

04019002034889

08019008174534

0602001

08019999410656

06019995193805

08019002269866

0601001

INJUPEMP

INJUPEMP

PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO DE HONDURAS

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

PARTIDO INNOVACION Y UNIDAD PINU SD

PEDRO ANTONIO ORTEGA ANDINO

CONSEJO CENTRAL EJECUTIVO DEL PARTIDO LI

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

PEDRO ANTONIO ORTEGA ANDINO

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

CONSEJO CENTRAL EJECUTIVO DEL PARTIDO LI

PARTIDO INNOVACION Y UNIDAD PINU SD

INJUPEMP

CONSEJO CENTRAL EJECUTIVO DEL PARTIDO LI

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

PARTIDO INNOVACION Y UNIDAD PINU SD

PEDRO ANTONIO ORTEGA ANDINO

PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO DE HONDURAS

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

PEDRO ANTONIO ORTEGA ANDINO

CONSEJO CENTRAL EJECUTIVO DEL PARTIDO LI

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

CONSEJO CENTRAL EJECUTIVO DEL PARTIDO LI

PEDRO ANTONIO ORTEGA ANDINO

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

CONSEJO CENTRAL EJECUTIVO DEL PARTIDO LI

GRUPO CA CAPITAL SA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

COOP. MIXTA 15 DE SEPTIEMBRE LTDA

INJUPEMP

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. DE AHORRO Y CREDITO CHOROTEGA LTDA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 0180 

 001

 01858

 01859

 01879

 01892

 01898

 01901

 01907

 01915

 01932

 01939

 01941

 01942

 01944

 02076

 02085

 02086

 02088

 02090

 02120

 02125

 02126

 02127

 02133

 02137

 02138

 02140

 02143

 02145

 02147

 02149

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,783,603.20

 394,492.80

 1,319.70

 312,553.00

 1,287.88

 74,514.00

 7,332,582.37

 1,578,080.00

 5,992.89

 189,891.27

 37,392.00

 324,527.83

 27,812.42

 199,675.44

 84,570.17

 3,986.88

 30,150.00

 7,309.28

 7,973.76

 35,674.66

 2,806.44

 975.36

 170,301.44

 3,173,235.45

 1,344,675.75

 2,820.00

 4,100.00

 9,226,643.62

 476,102.96

 200.00

07-SEP-17

07-SEP-17

07-SEP-17

29-SEP-17

12-SEP-17

07-SEP-17

12-SEP-17

12-SEP-17

12-SEP-17

12-SEP-17

12-SEP-17

29-SEP-17

29-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 31,356,059.94

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

DIRECCION Y COORDINACION DE IDENTIFICACION NACIONAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación Nombre
04019002034889

0602001

0601001

0812-1951-00043

04019002034889

0301-1979-01513

04019002034889

04019002034889

0602001

04019002034889

04019002034889

0602001

04019002034889

0812-1951-00043

04019002034889

08019999410656

04019002034889

08019001001672

08019012452750

08019008174534

08019001212344

08019003255305

08019999406510

08019995346775

08019995324659

06019995193805

0602001

0601001

04019002034889

0601001

0601001

04019002034889

0602001

0601001

0601001

04019002034889

0602001

0801-1942-01924

04019002034889

04019002034889

0601001

0801-1942-01924

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

PEDRO ANTONIO ORTEGA ANDINO

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

KARINA MELISA MEZA BUSTILLO

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

PEDRO ANTONIO ORTEGA ANDINO

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

PARTIDO INNOVACION Y UNIDAD PINU SD

GRUPO CA CAPITAL SA

COOP. MIXTA 15 DE SEPTIEMBRE LTDA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO DE HONDURAS

BANCO DE LOS TRABAJADORES

CONSEJO CENTRAL EJECUTIVO DEL PARTIDO LI

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

COOP. DE AHORRO Y CREDITO CHOROTEGA LTDA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

ELVIA MERCEDES PINEDA MEDINA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

ELVIA MERCEDES PINEDA MEDINA
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 0180 

 001

 01813

 01848

 01849

 02104

 02105

 02106

 01827

 01828

 01853

 01854

 02131

 02132

 02134

 02136

 01844

 01845

 02089

 02091

 02152

 01889

 01891

 02118

 02119

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,631.20

 67,600.00

 14,985.60

 352,772.80

 83,111.54

 6,955.68

 10,266.30

 27,719.01

 994,983.46

 222,446.00

 1,682,120.63

 741,720.23

 88,912.16

 940.00

 78,392.53

 17,506.80

 58,502.96

 138,490.66

 470.00

 78,468.00

 17,544.00

 131,379.76

 58,654.06

01-SEP-17

07-SEP-17

07-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

07-SEP-17

07-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

07-SEP-17

07-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

07-SEP-17

07-SEP-17

28-SEP-17

28-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 532,056.82

 3,769,107.79

 293,362.95

 286,045.82

 004

 005

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION DE IDENTIFICACION NACIONAL

IDENTIFICACION NACIONAL

DIRECCION Y CORRDINACION DE FORTALECIMIENTO DEMOCRATICO

ACTUALIZACION Y DIGITALIZACION DE LA INFORMACION REGISTRAL P

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

04019002034889

08019003255305

0602001

04019002034889

0602001

04019002034889

0602001

0601001

04019002034889

0602001

08019999406510

06019995193805

0602001

0601001

08019008174534

04019002034889

08019012452750

08019002269866

04019002034889

0602001

04019002034889

0602001

0601001

0801-1942-01924

04019002034889

0602001

0602001

04019002034889

0801-1942-01924

04019002034889

0602001

04019002034889

0602001

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO DE HONDURAS

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

BANCO DE LOS TRABAJADORES

COOP. DE AHORRO Y CREDITO CHOROTEGA LTDA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COOP. MIXTA 15 DE SEPTIEMBRE LTDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

GRUPO CA CAPITAL SA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

ELVIA MERCEDES PINEDA MEDINA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

ELVIA MERCEDES PINEDA MEDINA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP
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 0180 

 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

 43,490,865.41
 43,490,865.41TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :
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 0180 

 001

 01373

 01659

 01973

 01976

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,250.00

 15,640.00

 1,721.30

 1,581.00

07-SEP-17

06-SEP-17

14-SEP-17

18-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 26,192.30
 26,192.30
 26,192.30

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación Nombre
08019015739463

0801-1970-01660

1601-1970-00923

1601-1970-00923

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

LILI MARLENE VILLATORO GALE

DIOXANA HERNANDEZ RIVERA

DIOXANA HERNANDEZ RIVERA
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 0180 

 001

 00204

 00204

 00205

 00205

 00205

 00206

 00206

 00206

 00206

 00207

 00207

 00209

 00209

 00209

 00210

 00210

 00210

 00212

 00212

 00212

 00213

 00213

 00213

 00214

 00214

 00214

 00215

 00215

 00216

 00216

 00216

 00218

 00218

 00219

 00219

 00219

 00220

 00220

 00221

 00221

 00221

 00222

 00222

 00222

 00223

 06

 08

 06

 07

 08

 05

 06

 07

 08

 06

 07

 06

 07

 08

 07

 08

 09

 06

 07

 08

 06

 07

 08

 06

 07

 08

 06

 07

 06

 07

 08

 06

 07

 04

 05

 06

 06

 08

 06

 07

 08

 06

 07

 08

 07

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,000.00

 3,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,500.00

 10,752.50

 10,752.50

 17,940.00

 17,940.00

 17,940.00

 2,200.00

 2,200.00

 2,200.00

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 1,650.00

 1,650.00

 1,650.00

 2,500.00

 2,500.00

 1,200.00

 1,200.00

 1,200.00

 2,000.00

 2,000.00

 9,200.00

 9,200.00

 9,200.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,500.00

 4,500.00

 4,500.00

 4,500.00

 8,050.00

05-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

06-SEP-17

06-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

05-SEP-17

25-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

06-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1807-1952-00926

1807-1952-00926

0201-1939-00274

0201-1939-00274

0201-1939-00274

0204-1945-00046

0204-1945-00046

0204-1945-00046

0204-1945-00046

0209-1979-01163

0209-1979-01163

0107-1957-01430

0107-1957-01430

0107-1957-01430

0302-1966-00042

0302-1966-00042

0302-1966-00042

0306-1957-00170

0306-1957-00170

0306-1957-00170

0307-1960-00051

0307-1960-00051

0307-1960-00051

0308-1956-00058

0308-1956-00058

0308-1956-00058

0311-1944-00122

0311-1944-00122

0313-1947-00007

0313-1947-00007

0313-1947-00007

0315-1948-00006

0315-1948-00006

0311-1938-00061

0311-1938-00061

0311-1938-00061

0301-1971-00896

0301-1971-00896

0301-1958-00583

0301-1958-00583

0301-1958-00583

0318-1956-00511

0318-1956-00511

0318-1956-00511

0419-1942-00024

ALDA MERCEDES CHIRINOS PONCE

ALDA MERCEDES CHIRINOS PONCE

HERNAN ACOSTA MEDINA

HERNAN ACOSTA MEDINA

HERNAN ACOSTA MEDINA

BEATA VALENTIN RIVAS

BEATA VALENTIN RIVAS

BEATA VALENTIN RIVAS

BEATA VALENTIN RIVAS

JESSY YAMILETH MIRALDA TREJO

JESSY YAMILETH MIRALDA TREJO

GUILLERMO ENRIQUE CRUZ HENRIQUEZ

GUILLERMO ENRIQUE CRUZ HENRIQUEZ

GUILLERMO ENRIQUE CRUZ HENRIQUEZ

JESUS ALDUBIN ALCERRO SARAVIA

JESUS ALDUBIN ALCERRO SARAVIA

JESUS ALDUBIN ALCERRO SARAVIA

MARCO TULIO MADRID ROMERO

MARCO TULIO MADRID ROMERO

MARCO TULIO MADRID ROMERO

JOSE DELIN DAVID GALEAS

JOSE DELIN DAVID GALEAS

JOSE DELIN DAVID GALEAS

RAFAELA CHAVARRIA HENRRIQUEZ

RAFAELA CHAVARRIA HENRRIQUEZ

RAFAELA CHAVARRIA HENRRIQUEZ

ROY BENTO ZAVALA SANDOVAL

ROY BENTO ZAVALA SANDOVAL

ADAN CABRERA

ADAN CABRERA

ADAN CABRERA

MARIA ANGELA CABRERA COELLO

MARIA ANGELA CABRERA COELLO

NOEMI VASQUEZ MARQUEZ

NOEMI VASQUEZ MARQUEZ

NOEMI VASQUEZ MARQUEZ

SELMA YADIRA BARAHONA SANTOS

SELMA YADIRA BARAHONA SANTOS

ANA SOCORRO ULLOA BUESO

ANA SOCORRO ULLOA BUESO

ANA SOCORRO ULLOA BUESO

ELISA YOLANI GALINDO PORTILLO

ELISA YOLANI GALINDO PORTILLO

ELISA YOLANI GALINDO PORTILLO

MANUEL RODOLFO ALVARADO MURILLO
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 0180 

 001

 00223

 00223

 00224

 00224

 00224

 00226

 00226

 00226

 00227

 00227

 00227

 00228

 00230

 00230

 00231

 00231

 00232

 00232

 00232

 00233

 00233

 00233

 00234

 00234

 00235

 00235

 00235

 00236

 00236

 00236

 00237

 00237

 00238

 00239

 00242

 00242

 00242

 00245

 00245

 00245

 00246

 00246

 00247

 00247

 00247

 08

 09

 06

 07

 08

 06

 07

 08

 06

 07

 08

 06

 06

 07

 06

 08

 07

 08

 09

 06

 07

 08

 05

 06

 06

 07

 09

 06

 07

 08

 04

 05

 14

 07

 06

 07

 08

 06

 07

 08

 06

 08

 06

 07

 08

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,050.00

 8,050.00

 2,500.00

 2,500.00

 2,500.00

 4,000.00

 4,000.00

 4,000.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,500.00

 2,000.00

 1,650.00

 1,650.00

 1,800.00

 1,800.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,500.00

 2,500.00

 2,500.00

 5,000.00

 2,500.00

 1,800.00

 1,800.00

 1,800.00

 1,540.00

 1,540.00

 1,540.00

 4,950.00

 4,950.00

 1,500.00

 13,915.00

 3,630.00

 3,630.00

 3,630.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 800.00

 800.00

 2,400.00

 2,400.00

 2,400.00

25-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

06-SEP-17

27-SEP-17

25-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

06-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

05-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

19-SEP-17

26-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

06-SEP-17

26-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0419-1942-00024

0419-1942-00024

0420-1964-00005

0420-1964-00005

0420-1964-00005

1410-1954-00083

1410-1954-00083

1410-1954-00083

0418-1928-00093

0418-1928-00093

0418-1928-00093

0420-1972-00060

0423-1959-00002

0423-1959-00002

0507-1958-00185

0507-1958-00185

0509-1977-00178

0509-1977-00178

0509-1977-00178

0604-1957-00070

0604-1957-00070

0604-1957-00070

0610-1966-00038

0610-1966-00038

1709-1965-00050

1709-1965-00050

1709-1965-00050

0613-1959-00050

0613-1959-00050

0613-1959-00050

0616-1959-00064

0616-1959-00064

1702001

0107-1944-00446

0708-1970-00045

0708-1970-00045

0708-1970-00045

0710-1943-00015

0710-1943-00015

0710-1943-00015

1714001

1714001

0803-1946-00294

0803-1946-00294

0803-1946-00294

MANUEL RODOLFO ALVARADO MURILLO

MANUEL RODOLFO ALVARADO MURILLO

TESLA MARINA ALVARADO VALENZUELA

TESLA MARINA ALVARADO VALENZUELA

TESLA MARINA ALVARADO VALENZUELA

ORLANDO DE JESUS OLIVA GUERRA

ORLANDO DE JESUS OLIVA GUERRA

ORLANDO DE JESUS OLIVA GUERRA

MARIA CONSUELO LOPEZ PEREZ

MARIA CONSUELO LOPEZ PEREZ

MARIA CONSUELO LOPEZ PEREZ

JUAN FRANCISCO ROMERO ROMERO

MARIA OLIMPIA CARBAJAL

MARIA OLIMPIA CARBAJAL

VILMA LUZ BONES ARGUETA

VILMA LUZ BONES ARGUETA

MARCO TULIO MEJIA

MARCO TULIO MEJIA

MARCO TULIO MEJIA

JOSE EFRAIN BRICEÑO

JOSE EFRAIN BRICEÑO

JOSE EFRAIN BRICEÑO

IRMA INGNACIA ALVAREZ ALVAREZ

IRMA INGNACIA ALVAREZ ALVAREZ

SILBIA YANET RIVERA PAVON

SILBIA YANET RIVERA PAVON

SILBIA YANET RIVERA PAVON

SANTOS OLIVIA CANALES RODRIGUEZ

SANTOS OLIVIA CANALES RODRIGUEZ

SANTOS OLIVIA CANALES RODRIGUEZ

REINA CANALEZ OSORTO

REINA CANALEZ OSORTO

ALCALDIA MUNICIPAL DE ALAUCA

MARTA ISABEL IRIAS FLORES

PEDRO RODRIGUEZ MORAZAN

PEDRO RODRIGUEZ MORAZAN

PEDRO RODRIGUEZ MORAZAN

RUBENIA DEL CARMEN MARADIAGA

RUBENIA DEL CARMEN MARADIAGA

RUBENIA DEL CARMEN MARADIAGA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SOLEDAD EL PARAISO

ALCALDIA MUNICIPAL DE SOLEDAD EL PARAISO

RAFAELA VALLE VIVAS

RAFAELA VALLE VIVAS

RAFAELA VALLE VIVAS
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 00249

 00249

 00249

 00251

 00251

 00252

 00252
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 00253

 00253

 00254

 00254

 00255

 00255

 00256

 00256

 00257

 00257

 00257

 00258

 00258

 00258

 00259

 00259

 00259

 00260

 00260

 00261

 00261

 00261

 00262

 00262

 00262

 00262

 00263

 00263

 00264

 00264

 00264

 00266

 00266

 00266

 00267

 00267

 06

 07

 08
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 05

 06

 07

 08

 06

 07

 08

 07

 08

 08

 09

 06

 07

 06

 07

 08

 06

 07

 08
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 1,800.00

 1,800.00

 2,500.00

 2,500.00

 2,500.00

 3,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,700.00

 1,700.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,750.00

 2,750.00

 2,750.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 4,598.00

 4,598.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 6,900.00

 6,900.00

 6,900.00

 6,900.00

 3,200.00

 3,200.00

 4,000.00

 4,000.00

 4,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 2,200.00

 2,200.00

05-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

05-SEP-17

25-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

25-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

25-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

25-SEP-17

05-SEP-17

25-SEP-17

27-SEP-17

06-SEP-17

06-SEP-17

25-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

05-SEP-17

25-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

25-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0806-1948-00041

0806-1948-00041

0806-1948-00041

1808001

1808001

0809-1962-00046

0809-1962-00046

0809-1962-00046

0810-1940-00064

0810-1940-00064

0810-1940-00064

0811-1954-00164

0811-1954-00164

1812001

1812001

0105-1975-00668

0105-1975-00668

0814-1963-00070

0814-1963-00070

0814-1963-00070

1706-1958-00309

1706-1958-00309

1706-1958-00309

0822-1955-00079

0822-1955-00079

0822-1955-00079

0823-1935-00005

0823-1935-00005

0825-1945-00059

0825-1945-00059

0825-1945-00059

17071981006216

17071981006216

17071981006216

17071981006216

0610-1953-00096

0610-1953-00096

0906-1997-01358

0906-1997-01358

0906-1997-01358

1006-1949-00179

1006-1949-00179

1006-1949-00179

1010-1947-00067

1010-1947-00067

JULIA JIMENEZ SILVA

JULIA JIMENEZ SILVA

JULIA JIMENEZ SILVA

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA VENTA

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA VENTA

TIMOTEO VASQUEZ MARTINEZ

TIMOTEO VASQUEZ MARTINEZ

TIMOTEO VASQUEZ MARTINEZ

DIGNA FIDELINA FLORES

DIGNA FIDELINA FLORES

DIGNA FIDELINA FLORES

CRISTINA ARTEAGA MEJIA

CRISTINA ARTEAGA MEJIA

ALCALDIA MUNICIPAL DE NUEVA ARMENIA, F.M.

ALCALDIA MUNICIPAL DE NUEVA ARMENIA, F.M.

ARCADIA CARDONA GALVEZ

ARCADIA CARDONA GALVEZ

MARIA ROSARIO CASTILLO LOPEZ

MARIA ROSARIO CASTILLO LOPEZ

MARIA ROSARIO CASTILLO LOPEZ

JOSE CANTALICIO OSORIO

JOSE CANTALICIO OSORIO

JOSE CANTALICIO OSORIO

JERSAN ADALID BARAHONA GARCIA

JERSAN ADALID BARAHONA GARCIA

JERSAN ADALID BARAHONA GARCIA

JOSE EVELIO ZELAYA ECHEVERRIA

JOSE EVELIO ZELAYA ECHEVERRIA

REINA ROSA VELASQUEZ CASTEJON

REINA ROSA VELASQUEZ CASTEJON

REINA ROSA VELASQUEZ CASTEJON

HOTEL POSADA DEL ANGEL

HOTEL POSADA DEL ANGEL

HOTEL POSADA DEL ANGEL

HOTEL POSADA DEL ANGEL

PETRONILA ALVAREZ SANCHEZ

PETRONILA ALVAREZ SANCHEZ

ROSMERY CRUZ CARRILLO

ROSMERY CRUZ CARRILLO

ROSMERY CRUZ CARRILLO

MARIA VIRGILIA MEZA SANCHEZ

MARIA VIRGILIA MEZA SANCHEZ

MARIA VIRGILIA MEZA SANCHEZ

FRANCISCO OCTAVIO GIRON PEREZ

FRANCISCO OCTAVIO GIRON PEREZ
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,800.00

 1,800.00

 1,200.00

 2,500.00

 2,500.00

 2,500.00

 3,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 3,500.00

 3,500.00

 2,970.00

 2,970.00

 2,970.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,500.00

 800.00

 800.00

 800.00

 8,050.00

 8,050.00

 8,050.00

 1,000.00

 1,000.00

 2,500.00

 2,500.00

 2,500.00

 1,800.00

 1,800.00

 1,800.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 1,650.00

 1,650.00

 2,100.00

 2,100.00

 2,100.00

 1,650.00

05-SEP-17

26-SEP-17

06-SEP-17

05-SEP-17

25-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

06-SEP-17

26-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

06-SEP-17

26-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

25-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

25-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

25-SEP-17

27-SEP-17

25-SEP-17

27-SEP-17

27-SEP-17

05-SEP-17

25-SEP-17

27-SEP-17

25-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1012-1964-00043

1012-1964-00043

2013001

1014-1949-00045

1014-1949-00045

1014-1949-00045

1015-1981-00147

1015-1981-00147

1015-1981-00147

0207-1956-00024

0207-1956-00024

1202-1938-00035

1202-1938-00035

1202-1938-00035

2203001

2203001

2205001

2205001

1207-1951-00021

1207-1951-00021

1207-1951-00021

1212-1971-00058

1212-1971-00058

1212-1971-00058

2209001

2209001

1211-1933-00078

1211-1933-00078

1211-1933-00078

1212-1968-00050

1212-1968-00050

1212-1968-00050

1315-1978-00108

1315-1978-00108

1315-1978-00108

2308001

2308001

1326-1981-00403

1326-1981-00403

1311-1956-00105

1311-1956-00105

1315-1970-00287

1315-1970-00287

1315-1970-00287

1317-1972-00032

IRMA YOLANDA RODRIGUEZ BENITEZ

IRMA YOLANDA RODRIGUEZ BENITEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARCOS DE LA SIERRA

MARTIN MEJIA REYES

MARTIN MEJIA REYES

MARTIN MEJIA REYES

EVA SUYAPA ROMERO LEMUS

EVA SUYAPA ROMERO LEMUS

EVA SUYAPA ROMERO LEMUS

HESSIE BORDEN MAYORQUIN

HESSIE BORDEN MAYORQUIN

ELSA IOLINA PERDOMO SUAZO

ELSA IOLINA PERDOMO SUAZO

ELSA IOLINA PERDOMO SUAZO

MUNICIPALIDAD DE CABAÑAS

MUNICIPALIDAD DE CABAÑAS

MUNICIPALIDAD DE CHINACLA, LA PAZ

MUNICIPALIDAD DE CHINACLA, LA PAZ

OSCAR ANDRES GOMEZ MORENO

OSCAR ANDRES GOMEZ MORENO

OSCAR ANDRES GOMEZ MORENO

OSCAR DONALDO ARGUETA ARGUETA

OSCAR DONALDO ARGUETA ARGUETA

OSCAR DONALDO ARGUETA ARGUETA

ALCALDIA MUNICIPAL DE MERCEDES DE ORIENTE

ALCALDIA MUNICIPAL DE MERCEDES DE ORIENTE

MARIA MARGARITA SUAZO EUSEDA

MARIA MARGARITA SUAZO EUSEDA

MARIA MARGARITA SUAZO EUSEDA

GLADIS VICTORIA VASQUEZ ALVARES

GLADIS VICTORIA VASQUEZ ALVARES

GLADIS VICTORIA VASQUEZ ALVARES

FREDDIS HOSMAR ZELAYA MARTINEZ

FREDDIS HOSMAR ZELAYA MARTINEZ

FREDDIS HOSMAR ZELAYA MARTINEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA CAMPA

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA CAMPA

JOSE LORENZO VASQUEZ MENJIVAR

JOSE LORENZO VASQUEZ MENJIVAR

JOSE HERNAN TEJADA MEMBREÑO

JOSE HERNAN TEJADA MEMBREÑO

JUAN JOSE MARTINEZ PEREZ

JUAN JOSE MARTINEZ PEREZ

JUAN JOSE MARTINEZ PEREZ

JUAN ALBERTINO GOMEZ GOMEZ
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,650.00

 1,650.00

 1,650.00

 1,650.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,500.00

 2,500.00

 3,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 2,000.00

 2,500.00

 2,500.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,100.00

 2,100.00

 2,100.00

 4,500.00

 4,500.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,500.00

 3,500.00

 3,500.00

 11,500.00

 11,500.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,500.00

 3,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 900.00

 900.00

 900.00

 1,320.00

 1,320.00

 1,320.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,500.00

27-SEP-17

05-SEP-17

27-SEP-17

25-SEP-17

05-SEP-17

25-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

06-SEP-17

27-SEP-17

25-SEP-17

06-SEP-17

06-SEP-17

25-SEP-17

12-SEP-17

27-SEP-17

25-SEP-17

06-SEP-17

27-SEP-17

25-SEP-17

27-SEP-17

25-SEP-17

05-SEP-17

27-SEP-17

25-SEP-17

12-SEP-17

26-SEP-17

05-SEP-17

25-SEP-17

12-SEP-17

27-SEP-17

25-SEP-17

25-SEP-17

06-SEP-17

27-SEP-17

25-SEP-17

06-SEP-17

27-SEP-17

26-SEP-17

06-SEP-17

27-SEP-17

25-SEP-17

06-SEP-17

27-SEP-17

25-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1317-1972-00032

1318-1970-00004

1318-1970-00004

1318-1970-00004

1320-1948-00074

1320-1948-00074

1323-1952-00009

1323-1952-00009

1327-1956-00071

1327-1956-00071

1327-1956-00071

1308-1985-00196

1416-1948-00067

1416-1948-00067

1408-1933-00052

1408-1933-00052

1408-1933-00052

1412-1970-00054

1412-1970-00054

1412-1970-00054

1411-1958-00131

1411-1958-00131

1416-1942-00060

1416-1942-00060

1416-1942-00060

0501-1975-01038

0501-1975-01038

1501-1967-00085

1501-1967-00085

1501-1955-00963

1501-1955-00963

1501-1955-00963

1607-1958-00131

1509-1954-00072

1509-1954-00072

1509-1954-00072

1510-1977-00098

1510-1977-00098

1510-1977-00098

1511-1984-00365

1511-1984-00365

1511-1984-00365

1514-1977-00043

1514-1977-00043

1514-1977-00043

JUAN ALBERTINO GOMEZ GOMEZ

FELIPE DE JESUS IRAHETA MEJIA

FELIPE DE JESUS IRAHETA MEJIA

FELIPE DE JESUS IRAHETA MEJIA

JOSE BAUDILIO SORTO BARAHONA

JOSE BAUDILIO SORTO BARAHONA

REYNALDO AGUILAR RUIZ

REYNALDO AGUILAR RUIZ

MARIA PAULINA MEJIA MARTINEZ

MARIA PAULINA MEJIA MARTINEZ

MARIA PAULINA MEJIA MARTINEZ

ILSIAN YANETH GUEVARA HERRERA

FRANCISCO ANTONIO CHINCHILLA CHINCHILLA

FRANCISCO ANTONIO CHINCHILLA CHINCHILLA

SOLEDAD DUBON MALDONADO

SOLEDAD DUBON MALDONADO

SOLEDAD DUBON MALDONADO

JULIO HUMBERTO MARTINEZ ROSA

JULIO HUMBERTO MARTINEZ ROSA

JULIO HUMBERTO MARTINEZ ROSA

MARIA CONCEPCION RODRIGUEZ

MARIA CONCEPCION RODRIGUEZ

MARIA DEL TRANSITO HERRERA

MARIA DEL TRANSITO HERRERA

MARIA DEL TRANSITO HERRERA

MIRNA DEL CARMEN PACHECO FUENTES

MIRNA DEL CARMEN PACHECO FUENTES

ARMINDA URTECHO MIRALDA

ARMINDA URTECHO MIRALDA

JOSE ARMANDO MONTES GONZALEZ

JOSE ARMANDO MONTES GONZALEZ

JOSE ARMANDO MONTES GONZALEZ

ROSA LIDIA MADRID HERNANDEZ

MANUEL ALFONSO CRUZ GUARDADO

MANUEL ALFONSO CRUZ GUARDADO

MANUEL ALFONSO CRUZ GUARDADO

MARLENE LICET FIGUEROA ORTIZ

MARLENE LICET FIGUEROA ORTIZ

MARLENE LICET FIGUEROA ORTIZ

HECTOR CONSEPCION ZAVALA MEJIA

HECTOR CONSEPCION ZAVALA MEJIA

HECTOR CONSEPCION ZAVALA MEJIA

DELMA LORENA MATUTE ANTUNEZ

DELMA LORENA MATUTE ANTUNEZ

DELMA LORENA MATUTE ANTUNEZ
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,500.00

 3,500.00

 3,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 3,960.00

 3,960.00

 1,000.00

 2,000.00

 4,000.00

 4,015.00

 1,500.00

 10,350.00

 2,000.00

 5,000.00

 3,000.00

 9,000.00

 2,500.00

 3,000.00

 3,300.00

 2,200.00

 4,400.00

 4,400.00

 22,770.00

 22,770.00

 24,490.40

 1,000.00

 2,200.00

 1,500.00

 2,000.00

 1,700.00

 2,057.00

 2,057.00

 233,795.00

 233,795.00

 3,000.00

 3,000.00

 3,025.00

 3,025.00

 2,200.00

 2,000.00

 2,000.00

 3,500.00

27-SEP-17

25-SEP-17

06-SEP-17

27-SEP-17

25-SEP-17

06-SEP-17

25-SEP-17

06-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

27-SEP-17

25-SEP-17

25-SEP-17

25-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

25-SEP-17

26-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

26-SEP-17

26-SEP-17

05-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

06-SEP-17

06-SEP-17

25-SEP-17

27-SEP-17

26-SEP-17

28-SEP-17

26-SEP-17

06-SEP-17

06-SEP-17

26-SEP-17

05-SEP-17

25-SEP-17

26-SEP-17

26-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

26-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

26-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1517-1970-00152

1517-1970-00152

1501-1960-00799

1501-1960-00799

1501-1960-00799

1521-1954-00029

1521-1954-00029

1606-1960-00382

1606-1960-00382

2610001

2616001

3606-1984-00047

1622-1956-00050

1624-1981-00137

1701-1985-02029

1702-1939-00111

1703-1951-00030

0824-1949-00087

1801-1959-00370

1802-1955-00164

1803-1947-00185

1805-1979-00149

1602-1964-00210

0607-1947-00052

0607-1947-00052

0101-1955-00832

0101-1955-00832

1501-1968-01290

2617001

1303-1970-00129

1202001

0307-1937-00057

0501-1963-00114

1512-1946-00024

1512-1946-00024

1708-1957-00015

1708-1957-00015

0106-1976-00053

0106-1976-00053

0401-1945-00394

0401-1945-00394

0410-1960-00448

0614-1940-00035

0614-1940-00035

0703-1958-00880

LESTER OVIDIO GALEAS HERRERA

LESTER OVIDIO GALEAS HERRERA

ALEJANDRO ALVAREZ SAUCEDA

ALEJANDRO ALVAREZ SAUCEDA

ALEJANDRO ALVAREZ SAUCEDA

RAMONA LUCILA MEZA

RAMONA LUCILA MEZA

MARLEN IVETH PERDOMO RIVERA

MARLEN IVETH PERDOMO RIVERA

ALCALDIA MUNICIPAL EL NISPERO

MUNICIPALIDAD DE PETOA, SANTA BARBARA

HECTOR ALBERTO RIVERA VINDEL

MIRNA LEIVA CABALLERO

JOSE SANTOS BAUTISTA JIMENEZ

HECTOR RAMON VELASQUEZ QUIROZ

WILFRIDA CARDONA AGUILAR

CARMEN ANTONIA GUTIERREZ VALLECILLO

BLANCA CATALINA ALONSO VILLANUEVA

MARIBEL ANTUNEZ MARTINEZ

NORA SUYAPA MARTINEZ CARCAMO

JACOBO AGUILAR NOLASCO

RAMONA ISABEL REYES PEREZ

MANUEL DE JESUS CANTILLANO CARDONA

SANTOS EMILIO TREJO BAUTISTA

SANTOS EMILIO TREJO BAUTISTA

RICARDO RECAREDO PATIÑO MEDINA

RICARDO RECAREDO PATIÑO MEDINA

ARGENTINA HERNANDEZ OCHOA

MUNICIPALIDAD PROTECCION SANTA BARBARA

JAVIER NOE GAMEZ PINEDA

ALCALDIA MUNICIPAL DE BALFATE COLON

MARIA LUISA VASQUEZ

MARINA ISABEL MATUTE RAMOS

VILMA NUEMY CALIX ORTIZ

VILMA NUEMY CALIX ORTIZ

ALEJANDRO VILLATORO AGUILAR

ALEJANDRO VILLATORO AGUILAR

YESSICA JACKUELINE RODRIGUEZ

YESSICA JACKUELINE RODRIGUEZ

GEORGINA ANTONIETA CASTELLANOS MADRID

GEORGINA ANTONIETA CASTELLANOS MADRID

JOSE EDGARDO AQUINO

CANDIDA ROSA ZAMBRANO

CANDIDA ROSA ZAMBRANO

NORMA MARGARITA AMAYA ELVIR
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,900.00

 3,500.00

 3,500.00

 4,000.00

 2,750.00

 2,500.00

 3,872.00

 2,200.00

 2,200.00

 2,200.00

 15,180.00

 15,180.00

 4,000.00

 4,000.00

 4,000.00

 3,000.00

 3,740.00

 3,740.00

 3,327.50

 3,327.50

 1,700.00

 1,700.00

 3,000.00

 3,000.00

 2,000.00

 10,000.00

 5,000.00

 2,000.00

 3,000.00

 2,200.00

 2,200.00

 34,500.00

 11,880.00

 22,500.00

 13,500.00

 22,500.00

 13,500.00

 91,080.00

 27,000.00

 18,000.00

 22,500.00

 255,934.80

 34,650.00

 14,000.00

 13,500.00

26-SEP-17

06-SEP-17

25-SEP-17

06-SEP-17

28-SEP-17

25-SEP-17

25-SEP-17

06-SEP-17

25-SEP-17

27-SEP-17

06-SEP-17

26-SEP-17

05-SEP-17

26-SEP-17

27-SEP-17

27-SEP-17

27-SEP-17

25-SEP-17

28-SEP-17

27-SEP-17

06-SEP-17

27-SEP-17

06-SEP-17

28-SEP-17

06-SEP-17

25-SEP-17

27-SEP-17

06-SEP-17

06-SEP-17

06-SEP-17

25-SEP-17

12-SEP-17

14-SEP-17

14-SEP-17

14-SEP-17

14-SEP-17

14-SEP-17

14-SEP-17

14-SEP-17

19-SEP-17

19-SEP-17

14-SEP-17

19-SEP-17

19-SEP-17

19-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1972-03956

1307-1946-00140

1307-1946-00140

1321-1955-00039

1614-1959-00177

1625-1968-00025

1709-1977-00098

1217-1957-00003

1217-1957-00003

1217-1957-00003

0506-1974-01401

0506-1974-01401

0421-1984-00633

0421-1984-00633

0421-1984-00633

0706-1950-00003

1708-1973-00006

1708-1973-00006

0711-1965-00051

0711-1965-00051

1513-1955-00018

1513-1955-00018

1502-1967-00212

1502-1967-00212

0408-1966-00110

1401-1981-00118

1401-1981-00118

1601-1966-00796

1613-1967-00376

1409-1954-00055

1409-1954-00055

08019995387628

0206-1958-00057

0318-1971-00595

0310-1988-00077

0402-1969-00227

0407-1988-00032

1412-1949-00110

0419-1954-00120

0508-1937-00009

1510001

1702-1984-00285

0603-1968-00328

1805-1959-00070

0712-1943-00102

MARIO JOSE ZAVALA MONCADA

FRANCISCO SERRANO ESCOBAR

FRANCISCO SERRANO ESCOBAR

NOEL JUSTINO MEJIA ANDRADE

ANDRES TORO FLORES

DILSIA RAMOS MEJIA

JOSE ARNOLDO LOPEZ HERNANDEZ

NOLVIA ALEJANDRINA GARCIA URQUIA

NOLVIA ALEJANDRINA GARCIA URQUIA

NOLVIA ALEJANDRINA GARCIA URQUIA

ROSULA JENNIFER RAMOS ENG

ROSULA JENNIFER RAMOS ENG

ZOILA MARINA VALLEPOLANCO

ZOILA MARINA VALLEPOLANCO

ZOILA MARINA VALLEPOLANCO

MARTA MARADIAGA ROSTRAN

VICENTA MOLINA ALVARADO

VICENTA MOLINA ALVARADO

JUAN MANUEL CALDERON

JUAN MANUEL CALDERON

CONSUELO DEL CARMEN BARRIOS VINDEL

CONSUELO DEL CARMEN BARRIOS VINDEL

FRANCISCO MEDARDO CERRATO FLORES

FRANCISCO MEDARDO CERRATO FLORES

MIRIAM LIZETH DUBON TABORA

SILVIA ARGENTINA MOREIRA ROSA

SILVIA ARGENTINA MOREIRA ROSA

JOAQUIN ORLANDO HERNANDEZ AMAYA

ALEJANDRINA SUYAPA IRIARTE MATA

ADELIA SORIANO RAMIREZ

ADELIA SORIANO RAMIREZ

GENERAL SERVICE S. DE R.L DE C.V

MARIA MAGDALENA ROCHEZ GUERRERO

CARLOS MANUEL MEZA CASTILLO

DESLY ANALY VARELA RIVERA

NORMAN OQUELY GUERRA RODRIGUEZ

FRANCIS ORLANDO VASQUEZ GOMEZ

MARCO TULIO CHINCHILLA FLORES

MARIA MARGARITA MEJIA ORELLANA

FLORINDA FERNANDEZ SABILLON

MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ DE YOJOA

CRISTOBAL CAMPOS JUAREZ

EDITH VICTORIA MARTINEZ LAINEZ

ROBERTO DANILO PUERTO OCAMPO

JOSE HUMBERTO DORMES DORMES
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 0180 

 001

 01917

 01918

 01919

 01920

 01921

 01922

 01924

 01927

 01928

 01957

 01958

 02065

 00484

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 09

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,000.00

 14,850.00

 18,000.00

 9,000.00

 18,000.00

 11,700.00

 20,700.00

 18,000.00

 18,000.00

 5,100.00

 18,000.00

 6,000.00

 712,425.00

19-SEP-17

19-SEP-17

19-SEP-17

19-SEP-17

19-SEP-17

19-SEP-17

19-SEP-17

19-SEP-17

14-SEP-17

14-SEP-17

14-SEP-17

28-SEP-17

25-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,964,672.20
 2,964,672.20

 2,252,247.20

 712,425.00

 001

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1717001

0807-1953-00045

1827001

2008001

1314-1969-00119

1522-1984-00251

2704001

0501-1987-09048

0709-1925-00015

0201-1943-00191

0407-1988-00032

0609-1984-00287

08019995319530

ALCALDIA MUNICIPAL DE VADO ANCHO

ANA MARIA ZELAYA OYUELA

MUNICIPALIDAD VILLA DE SAN FRANCISCO

ALCALDIA MUNICIPAL DE MAGDALENA

BETY ERMELINDA REYES ESCOBAR

AMANDA ROSA MIRALDA MEJIA

ALCALDIA MUNICIPAL DE ARAMECINA

JENYCCEE ELIZABETH BARAHONA SALGUERO

FRANCISCA RAMONA ALVARENGA

ADOLFO RODRIGUEZ ANDRADE

FRANCIS ORLANDO VASQUEZ GOMEZ

DORIS ETELVINA CORDOVA CORDOVA

FABRICA DE MUEBLES METALICOS S. DE R.L.
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 001GERENCIA ADMINISTRATIVA : GERENCIA CENTRAL

 07

 03

 01

UE :

UE :

UE :

ACTUALIZACION Y DIGITALIZACION DE LA INFORMACION REGISTRAL P

REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

 01344

 01453

 01979

 01370

NRO. 
PRE.

NRO. 
PRE.

NRO. 
PRE.

 01

 01

 01

 01

NRO.
COM.

NRO.
COM.

NRO.
COM.

 00001

 00001

 00001

 00001

NRO.
DEV.

NRO.
DEV.

NRO.
DEV.

13/09/2017

06/09/2017

14/09/2017

06/09/2017

FECHA

FECHA

FECHA

39300

39600

39600

33300

OBJETO
 GASTO

OBJETO
 GASTO

OBJETO
 GASTO

Utiles y Materiales Eléctricos

Repuestos y Accesorios

Repuestos y Accesorios

Productos de Artes Gráficas

DENOMINACION

DENOMINACION

DENOMINACION

 7,846.04

 2,102.43

 400.00

 94,530.00

MONTO

MONTO

MONTO

DOCUMENTO DE GASTO (F01)

DOCUMENTO DE GASTO (F01)

DOCUMENTO DE GASTO (F01)

 7,846.04

 2,102.43

 400.00

 94,530.00

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

DOCUMENTO
RESPALDO

DOCUMENTO
RESPALDO

DOCUMENTO
RESPALDO

FACTURA / nro.302, 301, 304 Y 
303

FACTURA / nro.VARIAS

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.37131

FACTURA / nro.000-001-01-
00001813

PAGO DE FACTURA No. 000-001-01-00000301, 000-
001-01-00000302, 000-001-01-00000303 Y 00-001-01-
00000304 CON ORDEN DE COMPRA No. 016-17 Y 
ACTA DE RECEPCION No. 079/2017 Y 079-A/2017 POR
LA COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS, SEGUN 
CERTIFICACION N° 6.16 DE FECHA 04 DE OCTUBRE 
DE 2016, SE ADJUNTA DOCUMENTACION SOPORTE.

REEMBOLSO POR COMPRA DE CAHMOIS, RODILLO 
4¨/ BROCHA, FELPA/THINNER Y SELLOS 
AUTOMATICOS CON NUMEROS DE FACTURAS No. 
000-001-01-00000607, 000-006-01-00120973, 007-001-
01-00007239, 000-002-01-7083 Y 007-001-01-00007197,
SE ADJUNTA DOCUMENTACION SOPORTE.               
               
               

PAGO DE FACTURA N° 000-002-01-006956 POR 
REEMBOLSO DE LA COMPRA DE 01 SELLO 
AUTOMATICO SOLICITADO POR EL JEFE DEL 
DEPARTAMENTO DE OBRAS FISICAS

PAGO FACTURA 000-001-01-00001813 POR COMPRA 
DE 600 RESMAS DE PAPEL MEMBRETADO FULL 
COLOR BOND 20 T/C SEGUN O/C 024-17 O/P 36778 
ACTA DE RECEPCION 077/2017 PARA USO EN LOS 
DIFERENTES R.C.M. MECANIZADOS A NIVEL 
NACIONAL DEL R.N.P.

GLOSA DEL DOCUMENTO

GLOSA DEL DOCUMENTO

GLOSA DEL DOCUMENTO

 724,518.54

 9,948.47

 94,930.00

 619,640.07
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TODAS LAS UNIDADES EJECUTORAS
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 001GERENCIA ADMINISTRATIVA : GERENCIA CENTRAL

 01UE : DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

 01130

 01177

 01373

 01609

 01869

 01873

NRO. 
PRE.

 01

 01

 01

 01

 01

 01

NRO.
COM.

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

NRO.
DEV.

14/09/2017

12/09/2017

07/09/2017

26/09/2017

18/09/2017

07/09/2017

FECHA

35620

33100

31100

41210

35800

OBJETO
 GASTO

Diesel

Papel de Escritorio

Alimentos y Bebidas para Personas

Edificios y Locales

Productos de Material Plástico

DENOMINACION

 400.00

 31,518.65

 7,250.00

 120,000.00

 18,992.83

MONTO

DOCUMENTO DE GASTO (F01)

 400.00

 31,518.65

 7,250.00

 120,000.00

 18,992.83

 2,159.13

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

DOCUMENTO
RESPALDO

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.35167

FACTURA / nro.000-001-01-
00004556

FACTURA / nro.VARIAS 
FACTURAS

CONTRATO / nro.36460

FACTURA / nro.000-001-01-
00015317

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.37060

PAGO POR REEMBOLSO A FAVOR DEL SEÑOR 
MARIO ALBERTO RODRIGUEZ EN CUANTO AL PAGO 
DE LAS FACTURAS N° 000-001-01-00014275 DE 
SERVICENTRO LAEISZ C.A. S.A. DE C.V. Y 004-001-
01-00014275 DE GASOLINERA PUMA TELICA

PAGO DE FACTURA No. 000-001-01-00004556 CON 
ORDEN DE COMPRA No. 180-1-5-0247-2017 Y ACTA 
DE RECEPCION No. 86-/2017 POR LA COMPRA DE 
336 PAPEL BOND BASE 20 TAMAÑO LEGAL, SE 
ADJUNTA DOCUMENTACION SOPORTE.               
               
               

PAGO DE FACTURA No. 000-001-01-00100872, 000-
001-01-00100873, 000-001-01-00100874, 000-001-01-
00110770, 000-001-01-00110835 Y 000-001-01-
00131055 CON ORDEN DE COMPRA No. 180-1-5-0259-
2017 Y ACTA DE RECEPCION No. 82-/2017 POR LA 
COMPRA DE 290 UNIDADES DE AGUA PURIFICADA 
EN BOTELLON DE 5 GALONES, SE ADJUNTA 
DOCUMENTACION SOPORTE.               
               
               

PAGO DE CANCELACION POR CONVENIO 
INTERINSTITUCIONAL DE COOPERACION FIRMADO 
ENTRE LA ALCALDIA DE CABAÑAS Y EL RNP EN LA 
CONSTRUCCION DEL LOCAL PARA LA OFICINA 
REGIONAL DEL RNP.

PAGO DE FACTURA No. 000-001-01-00015317, ORDEN
DE COMPRA No. 180-1-5-0278-2017 Y ACTA DE 
RECEPCION No. 089-/2017 PAGO POR LA COMPRA 
DE 493 ROLLOS DE BOLSAS PARA BASURA T-
NORMAL DE 24X32 PARA USO DE LAS DISTINTAS 
OFICINAS A NIVEL NACIONAL DEL RNP, SE ADJUNTA
DOCUMENTACION SOPORTE.               
               
               

GASTO DE COMBUSTIBLE CON EL PROPOSITO DE 
ENTREGAR FORMULARIOS DE CAMBIOS DE 
DOMICILIO DEL 25 AL 27 DE AGOSTO DEL 2017. 

GLOSA DEL DOCUMENTO

 724,518.54

 619,640.07
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 001GERENCIA ADMINISTRATIVA : GERENCIA CENTRAL

 01UE : DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

 01873

 02025

 02055

 01565

 01628

 01838

NRO. 
PRE.

 01

 01

 01

 01

 01

 01

NRO.
COM.

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

NRO.
DEV.

07/09/2017

20/09/2017

21/09/2017

28/09/2017

12/09/2017

05/09/2017

FECHA

35620

35620

35620

34400

39200

35620

OBJETO
 GASTO

Diesel

Diesel

Diesel

Llantas y Cámaras de Aire

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Diesel

DENOMINACION

 2,159.13

 1,500.00

 28,000.00

 8,252.40

 6,612.50

 800.00

MONTO

DOCUMENTO DE GASTO (F01)

 2,159.13

 1,500.00

 28,000.00

 8,252.40

 6,612.50

 800.00

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

DOCUMENTO
RESPALDO

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.37060

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.37308

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.37483

FACTURA / nro.000-002-01-
00002302

FACTURA / nro.000-001-01-
00014906

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.37062

GASTO DE COMBUSTIBLE CON EL PROPOSITO DE 
ENTREGAR FORMULARIOS DE CAMBIOS DE 
DOMICILIO DEL 25 AL 27 DE AGOSTO DEL 2017. 
PROCESO ELECTORAL

ASIGNACION DE COMBUSTIBLE CON EL PROPOSITO
DE CONSTATAR HECHOS DENUNCIADOS E 
INVESTIGACIONES DE OFICIO, LEVANTAR ACTAS DE
INSPECCIONES Y AUDIENCIA DE DESCARGO A 
DIFERENTES RCM DE LOS DEPTOS. CORTES Y 
YORO. 26 AL 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

ASIGNACION DE COMBUSTIBLE PARA IR A 
RECOLECTAR TARJETAS DE IDENTIDAD A 
REGISTROS CIVILES MUNICIPALES A NIVEL 
NACIONAL, COPAN, OCOTEPEQUE, CORTES, SANTA 
BARBARA, LEMPIRA, INTIBUCA, ATLANTIDA, YORO, 
COMAYAGUA, LA PAZ, FRANCISCO MORAZAN, 
VALLE, CHOLUTECA, OLANCHO Y EL PARAISO. CON 
FECHA DEL 22 AL 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

PAGO DE FACTURA No. 000-002-01-00002302 Y 
ORDEN DE COMPRA No. 180-1-5-0266-2017  POR LA 
COMPRA DE 04 LLANTAS No. 235/75R15 
SEMITRACTORA 6L RADIAL PARA EL VEHICULO 
TOYOTA HILUX, COLOR BLANCO, PLACA No. PCH-
1271,  SE ADJUNTA DOCUMENTACION SOPORTE.      
        
               
               

PAGO DE FACTURA No. 000-001-01-00014906 CON 
ORDEN DE COMPRA No. 180-1-5-0268-2017 Y ACTA 
DE RECEPCION No. 077-/2017 POR LA COMPRA DE 
200 UNIDADES DE CARPETAS ARCHIVADORAS DE 
CARTON TAMAÑO CARTA TIPO LEITZ, SE ADJUNTA 
DOCUMENTACION SOPORTE.               
               
               

ASIGNACION DE COMBUSTIBLE PARA CONSTATAR 
HECHOS DENUNCIADOS Y LEVANTAR ACTAS DE 
INSPECCIONES EN EL DEPARTAMENTO DE 
OLANCHO. DEL 11 AL 14 DE SEPTIEMBRE DEL 2017.

GLOSA DEL DOCUMENTO

 724,518.54

 619,640.07
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 001GERENCIA ADMINISTRATIVA : GERENCIA CENTRAL

 01UE : DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

 01369

 01834

 01967

 01175

 01342

 01864

NRO. 
PRE.

 01

 01

 01

 01

 01

 01

NRO.
COM.

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

NRO.
DEV.

19/09/2017

01/09/2017

14/09/2017

12/09/2017

01/09/2017

04/09/2017

FECHA

33300

35620

33500

39200

33400

36930

35620

OBJETO
 GASTO

Productos de Artes Gráficas

Diesel

Libros, Revistas y Periódicos

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Productos de Papel y Cartón

Elementos de Ferretería

Diesel

DENOMINACION

 5,589.00

 2,000.00

 75.00

 5,729.67

 40,311.96

 114,906.05

 1,200.00

MONTO

DOCUMENTO DE GASTO (F01)

 5,589.00

 2,000.00

 75.00

 46,041.63

 114,906.05

 1,200.00

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

DOCUMENTO
RESPALDO

FACTURA / nro.13508

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.37064

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.37132

FACTURA / nro.121757 Y 123544

FACTURA / nro.312, 309, 316 Y 
311

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.37080

PAGO FACTURA 13508 POR COMPRA DE 243 
TALONARIOS T/C  A B/N EN BOND 20 DE 50 JUEGOS 
SOLO ORIGINAL SEGUN O/C 027-17 O/P 36971 ACTA 
DE RECEPCION 078/2017 PARA USO EN LOS 
DIFERENTES R.C.M. MECANIZADOS A NIVEL 
NACIONAL DEL R.N.P.

GIRA DE PERSONAL DE ASESORIA TECNICA EN 
PLANIFICACION PARA SUPERVISAR Y EVALUAR EL 
CONTROL DE GESTION CON MAYOR INGRESO Y 
ATENCION AL CIUDADANO DE ACUERDO A LAS 
ZONAS DE LOS REGISTROS CIVILES MUNICIPALES. 
DE LA PAZ, COMAYAGUA, SIGUATEPEQUE, 
INTIBUCA Y LA ESPERANZA DEL 04 AL 08 DE 
SEPTIEMBRE 2017

PAGO POR REEMBOLSO A FAVOR DEL SEÑOR 
GERMAN REYES CALIX EN CUANTO AL PAGO DEL 
RECIBO N° 42111 POR COMPRA DE 5 DIARIOS 
OFICIAL LA GACETA EL DA 8 DE SEPTIEMBRE DE 
2017

PAGO DE FACTURA No. 000-006-01-00121757 Y 000-
006-01-00123544 CON ORDEN DE COMPRA No. 180-1-
5-0248-2017 Y ACTA DE RECEPCION No. 85-/2017 
POR LA COMPRA DE MATERIAL DE OFICINA , SE 
ADJUNTA DOCUMENTACION SOPORTE.               
               
               

PAGO DE FACTURA No. 000-001-01-00000309, 000-
001-01-00000311, 000-001-01-00000312 Y 000-001-01-
00000316, ORDEN DE COMPRA No. 015-17 Y ACTA DE
RECEPCION No. 078/2017 Y 078/A-2017 POR LA 
COMPRA DE MATERIALES DE AIRE 
ACONDICIONADO,SEGUN CERTIFICACION N° 6.16, 
SE ADJUNTA DOCUMENTACION SOPORTE,

ASIGNACION DE COMBUSTIBLE PARA PARTICIPAR 
EN LA REUNION DE ORGANIZACION DE LA MESA DE 
DOCUMENTACION TRANSFRONTERIZA SECCION DE
HONDURAS EN OMOA Y SOLVENTAR LA SITUACION 
DEL PERSONAL QUE ATENDERA LAS OFICINAS DE 
CIUDAD MUJER EN CHOLOMA Y SAN PEDRO SULA, 
CORTES. FECHA 04 AL 06 DE SEPTIEMBRE 2017.

GLOSA DEL DOCUMENTO

 724,518.54

 619,640.07
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 001GERENCIA ADMINISTRATIVA : GERENCIA CENTRAL

 01UE : DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

 02016

 01296

 01525

 01620

 02034

NRO. 
PRE.

 01

 01

 01

 01

 01

NRO.
COM.

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

NRO.
DEV.

19/09/2017

07/09/2017

07/09/2017

13/09/2017

21/09/2017

FECHA

35620

39530

35650

35620

35620

OBJETO
 GASTO

Diesel

Material Médico Quirúrgico Menor

Aceites y Grasas Lubricantes

Diesel

Diesel

DENOMINACION

 1,200.00

 2,466.75

 1,144.25

 849.99

 800.00

MONTO

DOCUMENTO DE GASTO (F01)

 1,200.00

 2,466.75

 1,144.25

 849.99

 800.00

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

DOCUMENTO
RESPALDO

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.37139

FACTURA / nro.002-001-01-
00008622

FACTURA / nro.000-001-01-
00018982

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.36777

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.37094

ASIGNACION DE COMBUSTIBLE CON EL PROPOSITO
DE VERIFICAR LOS EXTREMOS DE LAS DENUNCIAS 
RECIBIDAS POR ALLAN FERNANDO BARAHONA 
SLCEDO EN CONTRA DEL SEÑOR MELVIN 
PANCHAME RCM DE TELA, ATLANTIDA VERIFICAR 
DENUNCIA REALIDAD POR LA SEÑORA KATHERIN 
ROSALES REGISTRADDORA CIVIL DE SAN 
FRANCISCO, ATLANTIDA EN CONTRA DEL 
EMPLEADO EDWIN RENEN MARTINEZ LANZA. 18 AL 
20 DE SEPTIEMBRE 2017

PAGO DE FACTURA No. 002-001-01-00008622 CON 
ORDEN DE COMPRA No. 180-1-5-0222-2017 Y ACTA 
DE RECEPCION No. 84/2017 POR LA COMPRA DE 33 
CAJAS DE GUANTES DESCARTABLE TALLA M, SE 
ADJUNTA DOCUMENTACION SOPORTE.               
               
               

PAGO DE FACTURA No. 000-001-01-00018982 CON 
ORDEN DE COMPRA No. 180-1-5-0264-2017 POR LA 
COMPRA DE CAMBIO DE ACEITE 10W30 SINTETICO 
PARA EL VEHICULO NISSAN URBAN, PLACA No. N-
10748 ASIGNADO A LA ADMINISTRACION GENERAL, 
SE ADJUNTA DOCUMENTACION SOPORTE.               
               
               

GASTO DE ASIGNACION DE COMBUSTIBLE PARA 
REALIZAR INSPECCIONES EN ALGUNOS DE LOS 
REGISTROS CIVILES MUNICPALES DEL 
DEPARTAMENTO DE CHOLUTECA Y VALLE. 31 DE 
JULIO AL 01 DE AGOSTO DEL 2017.

PAGO POR REEMBOLSO A FAVOR DEL SEÑOR 
ELBIN ENRIQUE CASTILLO EN CUANTO AL PAGO DE 
LAS FACTURAS DE COMBUSTIBLE N° 014-001-01-
01048218 Y 014-001-01-01048318 DE GASOLINERA 
UNO HATO DE ENMEDIO PARA USO EN EL 
VEHICULO PERSONAL DE EL YA QUE EFECTUO 
DILIGENCIAS DEL RNP EN DICHO VEHICULO AL NO 
HABER DISPONIBLES VEHICULOS DE LA 
INSTITUCION

GLOSA DEL DOCUMENTO

 724,518.54

 619,640.07

 724,518.54
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 001GERENCIA ADMINISTRATIVA : GERENCIA CENTRAL

 01UE : DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

 01670

 01948

 01956

 01976

 02027

 02031

 01564

NRO. 
PRE.

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

NRO.
COM.

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

NRO.
DEV.

01/09/2017

13/09/2017

20/09/2017

18/09/2017

20/09/2017

20/09/2017

12/09/2017

FECHA

36930

35620

42110

31100

35620

35620

OBJETO
 GASTO

Elementos de Ferretería

Diesel

Muebles Varios de Oficina

Alimentos y Bebidas para Personas

Diesel

Diesel

DENOMINACION

 87,784.61

 1,700.00

 318.00

 1,581.00

 2,000.00

 1,800.00

MONTO

DOCUMENTO DE GASTO (F01)

 87,784.61

 1,700.00

 318.00

 1,581.00

 2,000.00

 1,800.00

 14,260.00

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

DOCUMENTO
RESPALDO

FACTURA / nro.305/307/315/308

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.37141

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.36394

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.37145

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.37306

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.37155

FACTURA / nro.000-001-01-
00018962

pago de facturas 000-001-01-00000305, 000-001-01-
00000307, 000-001-01-00000315, 000-001-01-00000308 
segun orden de compra 018-17 y acta de recepcion 
numero 080-2017

ASIGNACION DE COMBUSTIBLE PARA ATENDER 
ASUNTOS DE LA DIRECCION Y DEPARMENTO DE 
TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION EN 
EL REGISTRO CIVIL MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE 
COPAN. CON FECHA 20 AL 22 DE SEPTIEMBRE DEL 
2017.

REEMBOLSO POR PAGO DE FACTURA 004-002-01-
00005148 POR COMPRA DE SWITCH DE RED PARA 
EL AREA DE CONTROL INTERNO QUE SE 
NECESITABA PARA LA CONEXION DE OTRA 
MAQUINA EN LA OFICINA UBICADA EN EL EDIFICIO 
VILLATORO DEL R.N.P.

PAGO POR REEMBOLSO A FAVOR DE LA SEÑORA 
DIOXANA HERNANDEZ RIVERA  EN CUANTO AL 
PAGO DE LAS FACTURAS N° 001-001-01-00094043 DE
GASOLINERA SOLES HONDURAS S. DE R.L. (UNO 
MONTECARLO), 001-004-01-00358921 DE 
McDONALD'S Y 001-003-01-00354065 DE 
McDONALD'S,  POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA 
LOS EMPLEADOS Y COMBUSTIBLE PARA SU 
VEHICULO LOS DIAS 3 Y 10 DE SEPTIEMBRE DE 
2017.

ASIGNACION DE COMBUSTIBLE PARA ATENDER 
ASUNTOS DE LA DIRECCION Y EL DEPTO. DE 
TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION EN 
VARIOS REGISTROS CIVILES MUNICIPALES DE LOS 
DEPTOS. DE GRACIAS Y LA ESPERANZA. CON 
FECHA 09 AL 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2017.

ASIGNACION DE COMBUSTIBLE PARA ATENDER 
ASUNTOS DE LA DIRECCION Y EL DEPARTAMENTO 
DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION 
EN VARIOS REGISTROS CIVILES MUNICIPALES DE 
LOS DEPTOS. DE COLON Y OLANCHO.CON FECHA 
DEL 25 AL 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2017.

PAGO DE FACTURA No. 000-001-01-00018962 CON 
ORDEN DE COMPRA No. 180-1-5-0267-2017 POR LA 
COMPRA DE 04 LLANTAS No. 245/70R16 LISA 6L 

GLOSA DEL DOCUMENTO

 724,518.54

 619,640.07
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 001GERENCIA ADMINISTRATIVA : GERENCIA CENTRAL

 01UE : DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

 01564

 01632

 01638

 01886

 01977

 01980

NRO. 
PRE.

 01

 01

 01

 01

 01

 01

NRO.
COM.

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

NRO.
DEV.

12/09/2017

04/09/2017

07/09/2017

06/09/2017

14/09/2017

18/09/2017

FECHA

34400

35620

35650

35620

35620

42600

OBJETO
 GASTO

Llantas y Cámaras de Aire

Diesel

Aceites y Grasas Lubricantes

Diesel

Diesel

Equipos para Computación

DENOMINACION

 14,260.00

 2,230.00

 632.50

 1,200.00

 500.00

 5,382.00

MONTO

DOCUMENTO DE GASTO (F01)

 14,260.00

 2,230.00

 632.50

 1,200.00

 500.00

 5,382.00

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

DOCUMENTO
RESPALDO

FACTURA / nro.000-001-01-
00018962

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.36793

FACTURA / nro.000-001-01-
00019066

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.37066

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.31745

FACTURA / nro.000-001-01-
00010623

PAGO DE FACTURA No. 000-001-01-00018962 CON 
ORDEN DE COMPRA No. 180-1-5-0267-2017 POR LA 
COMPRA DE 04 LLANTAS No. 245/70R16 LISA 6L 
RADIAL PARA EL VEHICULO NISSAN NAVARA, PLACA
No. N-10752, SE ADJUNTA DOCUMENTACION 
SOPORTE.               
               
               

PAGO DE GASTO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
GUNA INVESTIGACION DE CAMPO EN EL REGISTRO 
CIVIL MUNICIPAL DE TELA, ATLANTIDA. DEL 16 AL 18
DE AGOSTO DEL 2017.

PAGO DE FACTURA No. 000-001-01-00019066 CON 
ORDEN DE COMPRA No. 180-1-5-0275-2017 POR LA 
COMPRA DE CAMBIO DE ACEITE 10W30 SINTETICO 
PARA EL VEHICULO CHEVROLET PANEL, PLACA No. 
N-10750, SE ADJUNTA DOCUMENTACION SOPORTE. 
             
               
               

GIRA PARA ATENDER ASUNTOS DE LA DIRECCION Y
EL DEPARTAMENTO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO
A LA INFORMACION, EN EL REGISTRO CIVIL 
MUNICIPAL DE SAN PEDRO SULA. CON FECHA DEL 
11 AL 14 DE SEPTIEMBRE DEL 2017.

PAGO POR REEMBOLSO A FAVOR DE LA SEÑORA 
DIOXANA HERNANDEZ RIVERA  EN CUANTO AL 
PAGO DE LAS FACTURAS N° 001-001-01-00094043 DE
GASOLINERA SOLES HONDURAS S. DE R.L. (UNO 
MONTECARLO), 001-004-01-00358921 DE 
McDONALD'S Y 001-003-01-00354065 DE 
McDONALD'S,  POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA 
LOS EMPLEADOS Y COMBUSTIBLE PARA SU 
VEHICULO LOS DIAS 3 Y 10 DE SEPTIEMBRE DE 
2017.

PAGO DE FACTURA No. 000-001-01-00010623, ORDEN
DE COMPRA No. 180-1-5-0253-2017 Y ACTA DE 
RECEPCION No. 74/2017 POR LA COMPRA DE 03 
DISCOS DUROS INTERNOS DE 500 GB PARA USO DE
SOPORTE DE SISTEMAS DEL RNP, SE ADJUNTA 

GLOSA DEL DOCUMENTO

 724,518.54

 619,640.07
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 001GERENCIA ADMINISTRATIVA : GERENCIA CENTRAL

 01UE : DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

 01630

 01659

 01720

 01973

NRO. 
PRE.

 01

 01

 01

 01

NRO.
COM.

 00001

 00001

 00001

 00001

NRO.
DEV.

18/09/2017

06/09/2017

18/09/2017

14/09/2017

FECHA

42600

31100

35650

31100

OBJETO
 GASTO

Equipos para Computación

Alimentos y Bebidas para Personas

Aceites y Grasas Lubricantes

Alimentos y Bebidas para Personas

DENOMINACION

 80,488.50

 15,640.00

 643.98

 1,721.30

MONTO

DOCUMENTO DE GASTO (F01)

 80,488.50

 15,640.00

 643.98

 1,721.30

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

DOCUMENTO
RESPALDO

FACTURA / nro.000-001-01-
00012365

FACTURA / nro.000-002-01-
00000185

FACTURA / nro.000-001-01-
00019846

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.37129

PAGO DE FACTURA No. 000-001-01-00012365, ORDEN
DE COMPRA No. 180-1-5-0272-2017 POR LA COMPRA 
DE 05 COMPUTADORAS, 02 PARA EL 
DEPARTAMENTO DE ASESORIA LEGAL Y 03 PARA 
SECRETARIA GENERAL, SE ADJUNTA 
DOCUMENTACION SOPORTE.               
               
               

PAGO DE FACTURA No. 000-002-01-00000185 CON 
ORDEN DE COMPRA No. 029-17 POR LA COMPRA DE 
40 ALMUERZOS, FRESCO Y POSTRE LOS DIAS 17 Y 
21 DE JULIO DEL 2017 PARA LA MISION DEL RENIEC 
Y GIZ DE PERU, SE ADJUNTA DOCUMENTACION 
SOPORTE.               
               
               

PAGO DE FACTURA No. 000-001-01-00019846, ORDEN
DE COMPRA No. 180-1-5-0276-2017, PAGO POR 
CAMBIO DE ACEITE 15W40 MINERAL AL VEHICULO 
TOYOTA HILUX, PLACA No. PCH-1258 ASIGNADO A 
LA ADMINISTRACION GENERAL, SE ADJUNTA 
DOCUMENTACION SOPORTE.               
               
               

PAGO DE FACTURA N° 001-003-01-00090166, 000-001-
01-00090166 Y 128-006-01-00022280, POR 
REEMBOLSO DE ALIMENTACION PARA EL 
PERSONAL DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS 
HUMANOS QUE SE PRESENTO A LABORAR EL DIA 
SABADO 26 Y DOMINGO 27 DE AGOSTO DE 2017

GLOSA DEL DOCUMENTO

 724,518.54

 619,640.07

 724,518.54TOTAL GENERAL 
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 0180 

 001

 00584

 01503

 01783

 01937

 01960

 01965

 02035

 02036

 02037

 02051

 02052

 02062

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 497,955.51

 75,000.00

 92,733.71

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 37,306.91

 6,845.07

 269,833.94

 7,468.63

 5,000.00

05-SEP-17

19-SEP-17

28-SEP-17

12-SEP-17

14-SEP-17

14-SEP-17

21-SEP-17

29-SEP-17

29-SEP-17

29-SEP-17

29-SEP-17

21-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,012,143.77
 1,012,143.77
 1,012,143.77

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación Nombre
0602001

0501-1952-03101

0801-1955-04446

0801-1956-04209

0801-1966-04034

0801-1968-03625

04019002034889

0801-1957-00830

0801-1958-02329

0105-1956-00132

1806-1981-01163

1317-1984-00118

04019002034889

0801-1990-10050

04019002034889

0312-1964-00042

INJUPEMP

RIGOBERTO CERRATO RAMIREZ

CARLOS HUMBERTO ROMERO ANDRADE

FERNANDO FRANCISCO ANDURAY DIAZ

JOSE MIGUEL VILLEDA VILLELA

GERARDO ENRIQUE MARTINEZ LOZANO

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

ELIS OMAR VALLADARES COREA

MARFA LIDIA ROSALES ALCERRO

ESTELA ONEIDA MARTINEZ MENCIA

RONAL IVAR ARNODO HANDAL

RENIERY MILLA GAMEZ

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

JONATHAN ADOLFO JACOME FLORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

DELDINA MARINA ANARIBA ULLOA


